
ID E MESUESIT DRAP ZVAP 1 ZVAP 2 ZVAP 3 PROFIL Mbart Pike Dosje Pike Dosje Mbart Pike Testi

15728 LEZHË TROPOJË Gjeografi JO 4,5 PO

3040 LEZHË HAS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 8,5 PO

15001 LEZHË TROPOJË Gjeografi PO 7 PO

16198 LEZHË TROPOJË TIRANË KAMËZ Arsimi Fillor PO 33,5 PO

8109 LEZHË TIRANË KAMËZ KRUJË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 10 PO

15903 LEZHË KUKËS Fizikë JO 3 PO

8452 LEZHË KUKËS Histori JO 10,5 PO

5429 LEZHË KUKËS Histori JO 7 PO

12888 LEZHË KUKËS Gjeografi JO 5,5 PO

13441 LEZHË KUKËS Gjeografi JO 6 PO

5391 LEZHË KUKËS Histori PO 6 PO

4210 LEZHË TIRANË TROPOJË Shkenca Sociale JO 8,5 PO

14310 LEZHË TROPOJË TIRANË KAMËZ Shkenca Sociale PO 6 PO

18595 LEZHË TROPOJË TIRANË KAMËZ Histori PO 6 PO

15624 LEZHË KUKËS Biologji JO 9 PO

17754 LEZHË KUKËS TIRANË Histori JO 8 PO

16183 LEZHË TROPOJË Arsimi Fillor JO 5,5 PO

7941 LEZHË KUKËS Gjeografi JO 7 PO

17063 LEZHË KUKËS Arsimi Fillor PO 18 PO

2738 LEZHË KUKËS TIRANË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 13 PO

2313 LEZHË KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 6,5 PO

5375 LEZHË KUKËS Histori JO 4,5 PO

8749 LEZHË HAS TIRANË Shkenca Sociale JO 8,5 PO

18538 LEZHË TIRANË KAMËZ DURRËS Fizikë JO 6,5 PO

1340 LEZHË TIRANË Kimi PO 10 PO

10458 LEZHË HAS KUKËS Gjeografi JO 5,5 PO

17081 LEZHË HAS Histori JO 2,5 PO

18256 LEZHË HAS KUKËS Histori PO 7,5 PO

13063 LEZHË HAS Gjeografi PO 5,5 PO

15346 LEZHË HAS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 8 PO

8771 LEZHË KUKËS DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 1,5 PO

8901 LEZHË KUKËS Gjeografi JO 8,5 PO



9009 LEZHË KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 12 PO

3752 LEZHË TIRANË KAMËZ Kimi PO 26,5 PO

2097 LEZHË KUKËS Histori JO 7 PO

15463 LEZHË TIRANË KAMËZ VORE Fizikë JO 11 PO

3632 LEZHË KUKËS Gjeografi JO 2 PO

15754 LEZHË KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 5,5 PO

15705 LEZHË KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 10,5 PO

18090 LEZHË TIRANË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 12 PO

14687 LEZHË KUKËS Gjeografi PO 2 PO

5795 LEZHË KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 9,5 PO

13652 LEZHË KUKËS TIRANË KAMËZ Gjuhë Angleze JO 6,5 PO

3994 LEZHË TIRANË KAMËZ KUKËS Gjeografi JO 13,5 PO

11358 LEZHË KUKËS KAMËZ TIRANË Histori JO 20 PO

5185 LEZHË KUKËS Gjeografi PO 3,5 PO

7921 LEZHË KUKËS Gjeografi JO 8,5 PO

14485 LEZHË TIRANË KAMËZ VORË Histori PO 22,5 PO

6085 LEZHË KUKËS Matematikë PO 7 PO

17078 LEZHË HAS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 6 PO

3930 LEZHË HAS Arsimi Fillor PO 16 PO

9989 LEZHË TIRANË KAMËZ VORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 29 PO

8491 LEZHË KUKËS Histori PO 7,5 PO

8746 LEZHË HAS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 3,5 PO

3626 LEZHË KUKËS Histori JO 11,5 PO

8871 LEZHË TIRANË KAMËZ KUKËS Arsimi Fillor PO 26 PO

16896 LEZHË HAS Gjeografi PO 4,5 PO

1825 LEZHË HAS Gjeografi JO 12,5 PO

8291 LEZHË LEZHË Kimi PO 5 PO

7865 LEZHË MIRDITË Arsimi Fillor PO 25,5 PO

10997 LEZHË LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 1 PO

783 LEZHË LEZHË Gjeografi PO 1 PO

16627 LEZHË LEZHË SHKODËR VAU DEJËS Gjeografi PO 2,5 PO

7893 LEZHË LEZHË SHKODËR VAU DEJËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 7 PO

18479 LEZHË LEZHË KURBIN MIRDITË Edukim Fizik JO 1,5 PO



13323 LEZHË LEZHË Gjeografi PO 3 PO

1358 LEZHË LEZHË KURBIN SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 7 PO

17345 LEZHË LEZHË Gjeografi PO 2 PO

17306 LEZHË LEZHË Arsimi Fillor PO 4,5 PO

7905 LEZHË LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 2,5 PO

3676 LEZHË LEZHË Gjeografi PO 5,5 PO

7884 LEZHË MIRDITË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 1 PO

3082 LEZHË LEZHË KURBIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 3,5 PO

15252 LEZHË TIRANË KAMËZ MIRDITË Edukim Fizik PO 6 PO

17675 LEZHË TIRANË KAMËZ Gjeografi PO 10,5 PO

18523 LEZHË LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 19,5 PO

18393 LEZHË KURBIN LEZHË MIRDITË Gjeografi PO 6,5 PO

17608 LEZHË MIRDITË LEZHË TIRANË Edukim Fizik PO 2,5 PO

7919 LEZHË MIRDITË LEZHË TIRANË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 4 PO

9497 LEZHË KURBIN TIRANË Biologji JO 6 PO

1655 LEZHË LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 6 PO

15535 LEZHË KURBIN TIRANË KRUJË Edukim Fizik JO 1 PO

16418 LEZHË LEZHË KURBIN SHKODËR Histori PO 4,5 PO

17742 LEZHË LEZHË SHKODËR VAU DEJËS Biologji PO 6,5 PO

3698 LEZHË TIRANË KAMËZ MIRDITË Biologji PO 26 PO

8918 LEZHË KURBIN KRUJE Kimi PO 6 PO

18529 LEZHË KURBIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 4 PO

14056 LEZHË LEZHË SHKODËR KURBIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 6,5 PO

3484 LEZHË LEZHË KURBIN TIRANË Gjeografi PO 1,5 PO

15397 LEZHË LEZHË SHKODËR TIRANË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 7,5 PO

18271 LEZHË LEZHË MIRDITË KURBIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 1,5 PO

4580 LEZHË LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 10 PO

5838 LEZHË KURBIN LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 7,5 PO

8241 LEZHË KURBIN KRUJË LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 28 PO

7949 LEZHË LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 12,5 PO

2996 LEZHË MIRDITË LEZHË KURBIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 21 PO

3684 LEZHË LEZHË KURBIN MIRDITË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 11 PO

8481 LEZHË LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 5,5 PO



3955 LEZHË LEZHË Histori JO 20 PO

8966 LEZHË KURBIN LEZHË Histori JO 5,5 PO

9737 LEZHË MIRDITË LEZHË KURBIN Histori JO 19,5 PO

249 LEZHË LEZHË KURBIN Histori JO 13 PO

14221 LEZHË KURBIN KRUJE TIRANË Histori JO 7,5 PO

8395 LEZHË TIRANË KAMËZ MIRDITË Gjeografi JO 15,5 PO

7964 LEZHË LEZHË KURBIN MIRDITË Gjeografi JO 13 PO

14673 LEZHË MIRDITË LEZHË KURBIN Gjeografi JO 17 PO

4561 LEZHË LEZHË Gjeografi JO 4 PO

15491 LEZHË LEZHË Gjeografi JO 6,5 PO

17275 LEZHË KURBIN Gjeografi JO 3 PO

8331 LEZHË LEZHË Gjeografi PO 2 PO

15480 LEZHË TIRANË KAMËZ LEZHË Edukim Fizik JO 14 PO

17295 LEZHË LEZHË KURBIN VAU DEJËS Edukim Fizik JO 8 PO

11777 LEZHË LEZHË Gjuhë Angleze JO 8 PO

17668 LEZHË LEZHË KURBIN Arsimi Fillor JO 6,5 PO

8570 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR LEZHË Arsimi Fillor JO 11 PO

16085 LEZHË TIRANË LEZHË Arsimi Fillor JO 6,5 PO

18077 LEZHË LEZHË KURBIN Arsimi Fillor JO 5,5 PO

8349 LEZHË LEZHË KURBIN TIRANË Biologji JO 5,5 PO

4196 LEZHË LEZHË Biologji JO 3,5 PO

9913 LEZHË LEZHË KURBIN SHKODËR Biologji JO 5,5 PO

16544 LEZHË LEZHË KURBIN TIRANË Matematikë JO 7,5 PO

9606 LEZHË LEZHË Matematikë JO 17,5 PO

7861 LEZHË LEZHË Matematikë JO 15 PO

17559 LEZHË KURBIN Fizikë JO 6 PO

2437 LEZHË KURBIN Histori JO 3,5 PO

15355 LEZHË LEZHË Gjuhë Frënge JO 8 PO

13215 LEZHË LEZHË KURBIN VAU DEJËS Gjuhë Italiane JO 7,5 PO

13122 LEZHË KURBIN TIRANË LEZHË Histori JO 3,5 PO

13111 LEZHË KURBIN LEZHË KAMËZ Shkenca Sociale JO 7,5 PO

8139 LEZHË TIRANË KAMËZ VORË Edukim Fizik JO 10 PO

5858 LEZHË TIRANË KAMËZ VORË Histori JO 8,5 PO



4082 LEZHË TIRANË KAMËZ KURBIN Gjeografi JO 3,5 PO

16240 LEZHË TIRANË KAMËZ VORË Matematikë JO 5 PO

16089 LEZHË KURBIN LEZHË TIRANË Fizikë JO 6 PO

11846 LEZHË LEZHË KURBIN TIRANË Gjuhë Angleze JO 8,5 PO

18267 LEZHË LEZHË TIRANË Arsimi Fillor JO 6 PO

16733 LEZHË KURBIN KRUJË KAMËZ Kimi JO 4 PO

13978 LEZHË KRUJË KURBIN TIRANË Shkenca Sociale JO 5 PO

18582 LEZHË KURBIN LEZHË KRUJË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 5 PO

1560 LEZHË KURBIN MIRDITË TIRANË Histori JO 8 PO

11814 LEZHË LEZHË TIRANË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 13,5 PO

2408 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Fizikë JO 12 PO

3057 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Matematikë JO 17,5 PO

5481 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Fizikë JO 8 PO

8024 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Fizikë PO 7,5 PO

528 LEZHË SHKODËR Fizikë PO 1,5 PO

8004 LEZHË SHKODËR Matematikë PO 20,5 PO

6552 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 6 PO

12124 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 1,5 PO

9143 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHELEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 1 PO

8678 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 6,5 PO

2695 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 10,5 PO

397 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 13,5 PO

2442 LEZHË LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 12,5 PO

15243 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 8,5 PO

5575 LEZHË SHKODËR TIRANË MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 6,5 PO

17342 LEZHË SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 5,5 PO

5834 LEZHË SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 15 PO

2896 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHELEZHË Arsimi Fillor JO 7 PO

4999 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Fillor JO 16,5 PO

16324 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Arsimi Fillor JO 3 PO

18621 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Arsimi Fillor JO 6,5 PO

15157 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Arsimi Fillor JO 5 PO

15775 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Arsimi Fillor JO 17 PO



18874 LEZHË SHKODËR Arsimi Fillor JO 19 PO

8593 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Arsimi Fillor JO 10 PO

6350 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Fillor PO 17 PO

16127 LEZHË SHKODËR Arsimi Fillor JO 6,5 PO

7438 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Matematikë PO 6,5 PO

2787 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Arsimi Fillor JO 13,5 PO

669 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Arsimi Fillor JO 11,5 PO

8336 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Arsimi Fillor JO 2,5 PO

11951 LEZHË SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE Arsimi Fillor JO 7,5 PO

9050 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Arsimi Fillor JO 1,5 PO

5331 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Fillor JO 13,5 PO

5452 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Fillor JO 5,5 PO

8345 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Arsimi Fillor JO 17,5 PO

18456 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Fillor PO 29,5 PO

18215 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHELEZHË Arsimi Fillor JO 7 PO

9712 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Matematikë JO 9,5 PO

1866 LEZHË SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE Fizikë JO 3,5 PO

8083 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS Matematikë JO 7,5 PO

8480 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Fizikë JO 4 PO

7965 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Matematikë PO 5 PO

3488 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Matematikë PO 1,5 PO

1857 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS TIRANË Fizikë JO 10,5 PO

5262 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Matematikë JO 8,5 PO

5919 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHELEZHË Matematikë JO 11,5 PO

11748 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 8 PO

16828 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS Arsimi Fillor PO 4 PO

3120 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Fizikë PO 7 PO

3035 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 2,5 PO

18772 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Fizikë JO 7,5 PO

8392 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 4,5 PO

2644 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Matematikë PO 17 PO

3824 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 4,5 PO



11462 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Fillor PO 6,5 PO

4884 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR MALËSI E MADHE Matematikë PO 6 PO

8579 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Matematikë JO 20 PO

2034 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Fizikë JO 9,5 PO

2614 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Fillor PO 7 PO

2415 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 13 PO

14850 LEZHË SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 11 PO

8272 LEZHË MALËSI E MADHESHKODËR VAU DEJËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 11,5 PO

5627 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 11,5 PO

13190 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 8 PO

3087 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 14 PO

2794 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 27,5 PO

468 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 1 PO

15123 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 7,5 PO

14529 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 8 PO

13044 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 18,5 PO

8048 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 8 PO

12283 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 8 PO

2308 LEZHË LEZHË SHKODËR VAU DEJËS Arsimi Fillor JO 3,5 PO

4254 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Arsimi Fillor JO 13,5 PO

4954 LEZHË SHKODËR Arsimi Fillor JO 19,5 PO

171 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHE Arsimi Fillor PO 4,5 PO

17426 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS Arsimi Fillor JO 14,5 PO

3791 LEZHË SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE Arsimi Fillor JO 10 PO

6453 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Arsimi Fillor JO 15 PO

16810 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Fillor JO 3 PO

16135 LEZHË SHKODËR Arsimi Fillor PO 5,5 PO

4794 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Arsimi Fillor JO 5 PO

18276 LEZHË SHKODËR Arsimi Fillor JO 26 PO

12434 LEZHË MALËSI E MADHESHKODËR VAU DEJËS Matematikë JO 4,5 PO

4766 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Matematikë JO 11,5 PO

15679 LEZHË MALËSI E MADHESHKODËR TIRANË Matematikë JO 7,5 PO

11183 LEZHË TIRANË SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 14 PO



14457 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Arsimi Fillor PO 2 PO

17212 LEZHË SHKODËR Arsimi Fillor PO 17,5 PO

13910 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Arsimi Fillor JO 7 PO

11940 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Teknologji Informacioni Dhe KomunikimiJO 1,5 PO

8839 LEZHË SHKODËR Teknologji Informacioni dhe Komunikimi JO 3,5 PO

3794 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Arsimi Fillor JO 6,5 PO

4088 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Fillor JO 11,5 PO

12859 LEZHË SHKODËR Fizikë PO 13 PO

11371 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Edukim Fizik PO 6,5 PO

13876 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Edukim Fizik JO 8,5 PO

9507 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Edukim Fizik JO 8 PO

18172 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR LEZHË Edukim Fizik PO 2 PO

8471 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Edukim Fizik JO 4,5 PO

17583 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Edukim Fizik PO 3 PO

2665 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Edukim Fizik JO 1 PO

14284 LEZHË SHKODËR Edukim Fizik JO 5 PO

16855 LEZHË SHKODËR PUKË-FUSHË ARRËSVAU DEJËS Edukim Fizik PO 4 PO

17093 LEZHË SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE Edukim Fizik JO 2,5 PO

17116 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze PO 3,5 PO

3052 LEZHË LEZHË SHKODËR VAU DEJËS Gjuhë Angleze JO 5 PO

17059 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Gjuhë Angleze JO 8 PO

9601 LEZHË SHKODËR Gjuhë Angleze JO 19 PO

17092 LEZHË SHKODËR Gjuhë Angleze JO 17 PO

13066 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze JO 5 PO

14271 LEZHË SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze JO 3,5 PO

12890 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Gjuhë Angleze JO 1 PO

16673 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Gjuhë Angleze JO 7 PO

12961 LEZHË LEZHË MALËSI E MADHESHKODËR Gjuhë Angleze JO 6 PO

17351 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Gjuhë Angleze JO 6,5 PO

17024 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze JO 6 PO

1204 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze JO 5 PO

17249 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Gjuhë Angleze JO 6 PO

9160 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze JO 8 PO



16143 LEZHË SHKODËR Gjuhë Angleze JO 13,5 PO

5485 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR LEZHË Gjuhë Angleze JO 4 PO

1840 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS Gjuhë Angleze JO 6,5 PO

8099 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze JO 9,5 PO

11896 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze PO 4 PO

11878 LEZHË SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze PO 4,5 PO

15103 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze PO 3,5 PO

2847 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Gjuhë Angleze PO 6 PO

5537 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Gjuhë Angleze PO 6,5 PO

9462 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze PO 3 PO

14096 LEZHË SHKODËR Gjuhë Angleze PO 3,5 PO

334 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Gjuhë Angleze PO 4,5 PO

17853 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze PO 8 PO

8752 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Gjuhë Angleze PO 6,5 PO

4876 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Gjuhë Angleze PO 6 PO

4744 LEZHË SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze PO 2,5 PO

3492 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHELEZHË Gjuhë Frënge JO 6 PO

4412 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Gjuhë Italiane JO 13,5 PO

14032 LEZHË LEZHË VAU DEJËS SHKODËR Gjuhë Italiane JO 6 PO

14707 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS Gjuhë Frënge JO 1,5 PO

10962 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHELEZHË Gjuhë Frënge JO 4,5 PO

6153 LEZHË SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE Gjuhë Frënge JO 7 PO

17614 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHE Gjuhë Gjermane JO 11,5 PO

1590 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Gjuhë Gjermane JO 14,5 PO

4922 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Gjuhë Frënge PO 5,5 PO

16282 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Gjuhë Italiane PO 3 PO

13738 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Gjuhë Italiane PO 5,5 PO

18714 LEZHË MALËSI E MADHESHKODËR LEZHË Gjuhë Italiane PO 7 PO

9546 LEZHË SHKODËR Gjuhë Italiane JO 4,5 PO

18558 LEZHË SHKODËR Gjuhë Frënge PO 5,5 PO

10067 LEZHË SHKODËR Gjuhë Frënge PO 16 PO

5739 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Gjermane PO 9 PO

17108 LEZHË SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE Biologji PO 4,5 PO



10267 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Biologji PO 6 PO

5677 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Biologji PO 2,5 PO

16058 LEZHË SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE Biologji JO 9 PO

16113 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Biologji PO 2,5 PO

12933 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHE Biologji PO 4 PO

4004 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Kimi PO 4 PO

2628 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Kimi PO 9,5 PO

2845 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Kimi PO 2,5 PO

15220 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Biologji PO 4 PO

3694 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Biologji PO 17,5 PO

15614 LEZHË SHKODËR Kimi JO 10 PO

4471 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS Biologji PO 17,5 PO

1880 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Biologji PO 5,5 PO

238 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjeografi JO 4 PO

8643 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjeografi JO 4 PO

285 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Gjeografi JO 27 PO

5621 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Histori JO 13,5 PO

246 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Histori JO 1,5 PO

3553 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Histori JO 1 PO

13368 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Histori JO 7 PO

9516 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Gjeografi JO 10 PO

15782 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Histori JO 1 PO

17741 LEZHË SHKODËR Histori JO 23 PO

8113 LEZHË SHKODËR Histori JO 16 PO

431 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjeografi PO 0,5 PO

910 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjeografi PO 1,5 PO

840 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Gjeografi PO 1 PO

2444 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR LEZHË Gjeografi PO 6,5 PO

16481 LEZHË MALËSI E MADHESHKODËR VAU DEJËS Gjeografi PO 2,5 PO

12889 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Histori PO 3 PO

950 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Gjeografi PO 4,5 PO

8855 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR LEZHË Histori PO 3 PO

218 LEZHË SHKODËR Histori JO 5 PO



3683 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR LEZHË Histori PO 1 PO

3853 LEZHË LEZHË SHKODËR VAU DEJËS Histori PO 3 PO

10343 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Histori PO 4 PO

2742 LEZHË MALËSI E MADHESHKODËR Arsimi Fillor JO 16,5 PO

6252 LEZHË MALËSI E MADHESHKODËR Matematikë PO 4,5 PO

16796 LEZHË MALËSI E MADHE Edukim Fizik PO 2 PO

16578 LEZHË MALËSI E MADHESHKODËR Gjeografi PO 7 PO

17767 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Edukim Fizik PO 3,5 PO

15825 LEZHË SHKODËR Gjuhë Gjermane JO 20,5 PO

7966 LEZHË SHKODËR Gjuhë Angleze PO 4 PO

2675 LEZHË MALËSI E MADHESHKODËR Teknologji Informacioni dhe Komunikimi PO 5,5 PO

2916 LEZHË MALËSI E MADHESHKODËR Gjeografi PO 2 PO

9535 LEZHË TIRANË KAMËZ VORË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 17,5 PO

3285 LEZHË TIRANË KURBIN KAMËZ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 12 PO

2907 LEZHË MALËSI E MADHESHKODËR Biologji JO 7,5 PO

2967 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjeografi PO 11 PO

880 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Gjuhë Angleze JO 3 PO

8560 LEZHË VORË KAMËZ TIRANË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 25,5 PO

8788 LEZHË TIRANË KAMËZ PUKË-FUSHË ARRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 12,5 PO

9677 LEZHË PUKE FUSHE ARREZDURRËS TIRANË Arsimi Fillor PO 25,5 PO

8281 LEZHË PUKE FUSHE ARREZKAMËZ TIRANË Gjuhë Italiane PO 7,5 PO

13039 LEZHË DURRËS VORË TIRANË Gjuhë Angleze JO 17 PO

4303 LEZHË KAMËZ LEZHË TIRANË Kimi PO 18 PO

13605 LEZHË TIRANË SHKODËR PUKË-FUSHË ARRËS Gjeografi JO 9,5 PO

13041 LEZHË DURRËS VORË TIRANË Matematikë JO 8 PO

5315 LEZHË TIRANË KAMËZ MIRDITË Histori JO 17 PO

8457 LEZHË TIRANË KAMËZ MIRDITË Matematikë JO 14,5 PO

7918 LEZHË TIRANË KAMËZ VORE Biologji JO 21 PO

4447 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Kimi PO 2,5 PO

13680 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze PO 5,5 PO

2926 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS Gjeografi PO 3 PO

11658 LEZHË MALËSI E MADHESHKODËR TIRANË Gjuhë Italiane PO 3,5 PO

11651 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Gjuhë Italiane PO 5 PO



18676 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Biologji PO 8,5 PO

13258 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR MALËSI E MADHE Biologji PO 5,5 PO

1360 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Matematikë PO 6 PO

10588 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 4,5 PO

16530 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR LEZHË Gjuhë Italiane PO 4,5 PO

18458 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR LEZHË Gjuhë Italiane JO 2,5 PO

16221 LEZHË VAU DEJËS Gjeografi PO 5 PO

8370 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR LEZHË Histori JO 9 PO

14416 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Gjuhë Angleze JO 5 PO

13330 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Muzikë JO 3,5 PO

3055 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR LEZHË Arsimi Fillor PO 10,5 PO

16723 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHELEZHË Muzikë (Shkolla Artistike) JO 3,5 PO

12949 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Art Pamor (Shkolla Artistike) JO 5,5 PO

663 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHE Edukim Fizik JO 13,5 PO

16234 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHELEZHË Gjuhë Angleze JO 1 PO

14220 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze PO 2,5 PO

11243 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Shkenca Sociale JO 21 PO

15298 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Edukim Fizik PO 1,5 PO

9296 LEZHË SHKODËR LEZHË VAU DEJËS Gjuhë Gjermane PO 4 PO

1139 LEZHË SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze JO 3 PO

16188 LEZHË TIRANË Arsimi Fillor JO 22 PO

5584 LEZHË LEZHË TIRANË KAMËZ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 23 PO

11697 LEZHË KAMËZ TIRANË VORE Gjeografi JO 12 PO

16443 LEZHË VAU DEJËS SHKODËR LEZHË Edukim Fizik PO 6,5 PO

14297 LEZHË DURRËS VORË Histori JO 16 PO

9691 LEZHË DURRËS KAMËZ LEZHË Gjeografi PO 1 PO

16692 LEZHË KUKËS DURRËS KRUJË Histori JO 11 PO

18083 LEZHË KURBIN LEZHË Arsimi Parashkollor PO 4 PO

15885 LEZHË TROPOJË TIRANË DURRËS Arsimi Parashkollor PO 5 PO

1552 LEZHË LEZHË MIRDITË KURBIN Arsimi Parashkollor PO 8 PO

17465 LEZHË MIRDITË Arsimi Parashkollor PO 4,5 PO

16483 LEZHË KUKËS Arsimi Parashkollor PO 2 PO

16242 LEZHË TIRANË KAMËZ Arsimi Parashkollor PO 7,5 PO



1926 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor JO 3 PO

16605 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor PO 0,5 PO

18863 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor JO 10,5 PO

3363 LEZHË SHKODËR Arsimi Parashkollor PO 3,5 PO

10281 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor PO 3,5 PO

8090 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor PO 2,5 PO

18526 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor PO 20,5 PO

3411 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor PO 1 PO

1661 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor JO 9 PO

5938 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS LEZHË Arsimi Parashkollor JO 3 PO

15572 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor PO 2 PO

8289 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor PO 4,5 PO

11780 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor PO 4,5 PO

13869 LEZHË LEZHË SHKODËR PUKË-FUSHË ARRËS Arsimi Parashkollor JO 1,5 PO

12126 LEZHË TIRANË PUKË-FUSHË ARRËSTIRANË Arsimi Parashkollor JO 2,5 PO

15406 LEZHË LEZHË Arsimi Parashkollor PO 2 PO

15372 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS Arsimi Parashkollor JO 18 PO

18104 LEZHË LEZHË SHKODËR Arsimi Parashkollor PO 4,5 PO

17688 LEZHË SHKODËR Arsimi Parashkollor PO 4,5 PO

17636 LEZHË TROPOJË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 5,5 PO

15260 LEZHË MIRDITË LEZHË KURBIN Edukim Fizik PO 2,5 PO

17389 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Fizikë PO 16 PO

4832 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 3 PO

5927 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS Arsimi Fillor PO 12 PO

12547 LEZHË DURRËS TIRANË KURBIN Arsimi Parashkollor PO 5 PO

13268 LEZHË LEZHË SHKODËR DURRËS Matematikë PO 5 PO

15792 LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHELEZHË Biologji PO 6 PO

17457 LEZHË TIRANE VORË KAMEZ Gjuhë Angleze JO 4,5 PO

19785 LEZHË TIRANE KAMEZ VORË Matematikë PO 18,5 PO

1719 LEZHË KAMËZ VORË TIRANË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 29 PO


